- 523 and 585-588. And, De anima, chapters 23, 26, CSEL, 20. pp. 335-336; 362-363.
63. "postea vero immane prostibulum et ipsam," De praescriptione haereticorum, chapter 30, CSEL, 70, p. 37. Eusebius added little to the previous commentary in general, but he too did not spare language on Philumena, he said, "virginis cuiusdam daemoniacae nomine Philumenaе responsis inductus" Historia, book 5, chapter 13, MPG 20:459.
64. See note 54 above.
65. "Philumenes cuiusdam puellae, quam quasi prophetissam sequitur," Pseudo-Tertullian, Adversus omnes haereses, CCSL, 2.2 p. 1409.
66. Hippolytus, Refutation of all Heresies, ANF, 5. book, 7, chapter 26, p. 115 and book 10, chapter 16, p. 147.
67. Jerome used "comitem habuit" to describe their relationships, such an association is certainly not reflected in most of the sources, Letter 132(3), MPL 22:1153.
68. Especially in the Historia of Sulpicius Severus "Is ubi doctrinam exitialibem aggressus est, multo nobilium pluresque populares auctoritate persuadendi et arte blandiendi allicuit in societatem. Ad hoc mulieres novarum rerum cupidae, fluxa fide, et ad omnia curioso ingenio, catervatim ad eum confluebant, Historia, chapter 46, MPL 20:155.
69. "Montanus immundi spiritus praedicator, multas Ecclesias per Priscam et Maxmillam nobiles et opulentas feminas, primum auro corruptit: deinde haeresi polluit. Dimittam vetera, ad viciniora transcendam," Letter 132(3), MPL 22:1153.

- Augustine, De haeresibus, chapters 26 and 27, CCSL, 46. pp. 302-303. = MPL 42:30-31.
70. In Sulpicius the charge of bribery is singled out as yet another of the moral lapses of the Priscillianists. Some examples in the Historia are, "Largiendo et ambiendo ab imperatore cupita extorquerent," chapter 48, MPL20: 156-157: "Verum Ithacio ad resistendum non animus, sed facultas defuit: quia haeretici corrupto Volventio proconsule vires suas confirmaverant," chapter 49, MPL20: 157: "Ac de omnibus ad imperatorem refert, ut haereticis viam ambiendi praecluderet...Igitur haeretici suis artibus, grandi pecunia Macedonio data, obtinent ut imperiali auctoritate praefecto erepta cognito Hispaniarum," chapter 49, MPL 20: 157.
71. "est hodie soror apud nos revelationum charismata sortita, quas in ecclesia inter dominica sollemnia per ecstasin in spiritu patitur: conuersatur cum angelis, aliquando etiam cum domino, et uidet et audit sacramenta, et quorundam corda dinoscit et medicinas desiderantibus submittit," De anima, chapter 9, CSEL, 20:310.
72. Hippolytus, Refutation of all Heresies, book 8, chapter 12, ANF, 5. p. 123. Also, Epiphanius, Anacephalaeosis, MPG 42:863 and Panarion, MPG 41:855-879.
73. "Ostendimus igitur has principes prophetissas simul ac spiritu impletae sunt, viros suos dimisisse" and also "Dic mihi, tingitne capillos propheta? an stibio oculos linit? an studet ornari? prophetane tabula ludit et tesseris? an pecuniam locat fenori? ingenue fateantur ac respondeant, ipsos acta esse convincam," Ex libro adversus Cataphrygas, MPG 5:1382, 1386.